
24
1

48
5

1

39

24
30

24
50

485 1

YTONG WL fekvő falpalló

Vasbeton pillér

YTONG WL fekvő falpalló

Bebetonozott szerelősínek
pl.: HALFEN

Elasztikus fugatömítés
háttértömítéssel

Bebetonozott szerelősínek
pl.: HALFEN

YTONG sarokelem
Korrózióvédett
rögzítőelem
kalapácsfejes
kialakítással

Vasbeton pillér

Bebetonozott
szerelősínek
pl.: HALFEN

Bebetonozott
szerelősínek
pl.: HALFEN

Ásványgyapot
függőleges
fugakitöltés

Elasztikus fugatömítés, hátkitölő profillal

Korrózióvédett rögzítőelem
kalapácsfejes kialakítással

Ásványgyapot
függőleges fugakitöltés

kalapácsfejes kialakítással

vízszintes metszet

Korrózióvédett rögzítőelem

YTONG WL falpallók kapcsolata
vasbeton tartószerkezethez, sarkoknál

Korrózióvédett rögzítőelem
kalapácsfejes kialakítással
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